

## Mineral Conveyance for the Year:

2015

Date	Sale#	Grantor	Grantee	Taxing Dist.	# of Pcls	Acres	Purchase Price	Price/Acre	% of Interest	Surface Pcls.
1/6/2015	3	Eckleberry, Warren E. Jr.	American Energy Partners-Utica Minerals, LLC	Graysville Corp	1	4.95	36,900.00	\$ 7,454.55		31-003022
1/6/2015	4	Matthews, Bruce & Marilyn	American Energy Partners-Utica Minerals, LLC	Washington	8	81.367	102,200.00	\$ 1,256.04		29-006003, 25,26,27,28,29,30 & 31
1/8/2015	7	American Energy Utica	American Energy Utica Minerals	various	68	2605.8495	18,369,830.80	\$ 7,049.46		see deed
1/14/2015	21	Taylor, M. Wayne & Mary L.	Ridgetop Royalties, LLC	Benton	1	34.098	119,343.00	\$ 3,500.00		02-009016
1/16/2015	22	Niedoba Land & Minerals LLC	H. Charles Bursch III Et. AL	Seneca	4	65.28	5,875.20	\$ 90.00	0.262485%	21-008015, 009012,001001&002003
1/23/2015	27	Albrecht Center Ltd.	Ridgetop Monroe, LLC	Wayne	1	40.23	5,000.00	\$ 124.29		50% 32-0110100
1/23/2015	28	Leasure, Casey	Resource Minerals Headwater I, LP	Jackson	1	125.39	482,731.50	\$ 3,849.84		55% 10-012006
1/23/2015	29	Knuchel Properties, LLC	Ridgetop Royalties, LLC	Switzerland	4	252.5	2,507,440.00	\$ 9,930.46		28-002003, 002009,015010,016011
1/27/2015	34	Weaver, Sam & Mary	Oak Ridge Land Co., LLC	Sunnsbury	4	55.5791	240,000.00	\$ 4,318.17		50% 24-014035,38,39 & 43
1/29/2015	39	Walters, David Calvin & Billie Ann	Dorado Mineral & Royalty, LLC	Salem	3	88.77075	297,846.00	\$ 3,355.23		25% 18-016002, 021003, 021013
1/29/2015	40	Dorado Mineral & Royalty, LLC	American Energy-Utica Minerals, LLC	Salem	3	88.77075	318,438.40	\$ 3,587.20		25% 18-016002,021003&021013
1/29/2015	41	Fletcher U.M. Church	Ray Beck Farms Inc., LLC	Center	6	13.816	34,540.00	\$ 2,500.00		50% 04-040041,20,20.1,20.2,23,36
2/5/2015	47	Lively, Isabelle	Vine Royalty LP	Lee	1	2.978	8,800.00	\$ 2,955.00		11-018011
2/11/2015	52	Heightland, Matthew & Aimee	Westhawk Minerals, LLC	Sunbury/E. Jerusa	2	21.74	217,400.00	\$ 10,000.00		24-001010 & 26-001001 11-020020,019034 & 10-014021,014022
2/12/2015	54	Vine Royalty, LP	Buckeye Minerals & Royalties LLC	Lee/Jackson	4	11.926	79,307.90	\$ 6,650.00		09-022015
2/20/2015	56	Lamberson, Robert & Elaine	LL & B Headwater II, LP	Green	1	14.627	25,597.25	\$ 1,750.00		
2/23/2015	60	Patrick	Vine Royalty LP	Adams	1	3.619	40,000.01	\$ 11,052.78		01-021013
2/25/2015	63	Lebovitz, Joshua A.	Lebovitz, Stuart J. & Julie T.	Seneca	4	65.2781	5,000.00	\$ 76.60	0.625%	21-008015, 009012, 1001,002003
3/16/2015	81	Black Gold Group Limited	Resource Minerals Headwater I, LP	Malaga	1	25.674	63,636.83	\$ 2,478.65		50% 12-007012
3/16/2015	82	Black Gold Group Limited	Resource Minerals Headwater I, LP	Summit	2	34.711	77,022.00	\$ 2,218.95	1/3 Int.	22-015012.1 & 010005.1
3/19/2015	83	Black Gold Group Limited	Ridgetop Royalties, LLC	Franklin	2	52.783	368,900.00	\$ 6,988.99		06-022008, 022022
3/23/2015	85	Miller, Roy R. & Mary M.	Westhawk Minerals, LLC	Sunbury	1	186.632	675,000.00	\$ 3,616.74	32.15%	24-021017
3/26/2015	89	Holmco Holdings, LLC	Ridgetop Royalties, LLC	Perry/Green	2	132.9	933,760.00	\$ 7,026.03		16-005005.2 & 09-026005.2
3/30/2015	90	Riley, Wayne & Brandi	Black Gold Group Ltd.	Switzerland	3	32.02	100,000.00	\$ 3,123.05		28-004019, 004006 & 004020
3/30/2015	92	Magyar, Richard A. & Barbara L.	Ridgetop Royalties, LLC	Perry	4	183.25	494,775.00	\$ 2,700.00		16-014011,014012,014008 & 011003
4/1/2015	94	King, Clyde & Betty	Siltstone Resources, LLC	Summit	1	205.83	694,676.25	\$ 3,375.00	50%	22-025007
4/9/2015	98	Vine Royalty, LP	Teslovich, Brian & Davis, Cara	Salem	1	8.302	83,020.00	\$ 10,000.00		18-034006
4/10/2015	102	Sommersville, James & Geraldine	Resource Minerals Headwater I, LP	Seneca	1	45.268	298,830.00	\$ 6,601.35		50% 21-004010
4/17/2015	108	Whitacre, Koy & Judith Et Al.	American Energy Partners-Utica Minerals, LLC	Wash/Wayne	8	367.936	2,689,041.80	\$ 7,308.45		see deed
4/17/2015	109	Summers, Harry & Arlene	OKKI Energy, LLC	Center	1	40.083	180,499.68	\$ 4,503.15		04-040014
4/17/2015	110	Hupp, James J.	Phive Starr Properties, LP	Perry	2	22	90,000.00	\$ 4,090.91		16-002010 & .1
4/21/2015	112	Black Gold Group Ltd.	Ridgetop Royalties, LLC	Bethel	1	9.5	85,000.00	\$ 8,947.37		03-008009
4/21/2015	113	Black Gold Group Ltd.	Ridgetop Royalties, LLC	Perry	2	87.196	439,000.00	\$ 5,034.63		16-023024 & 024001
4/21/2015	114	Heartland Fields, LLC	Ridgetop Royalties, LLC	Benton	1	8.5	85,000.00	\$ 10,000.00		02-022011
4/22/2015	116	Foundriest, Stephen Et. Al.	Timberwolf Minerals, LLC	Bethel	1	5.04	42,336.00	\$ 8,400.00		03-026010
4/23/2015	119	Scott, Charles E.	MidWest Land Services, Inc.	Washington	2	16.493	50,085.75	\$ 3,036.79		29-029026 & 029020
4/28/2015	125	Pope, Denise & Jerome Jr.	Black Gold Group Ltd.	Franklin	1	60	3,500.00	\$ 58.33		06-013001

4/29/2015	128 Johnson, Brian & Ina	Barker, David & Steele, Shane	East Jerusalem	4	0.7753	5,000.00	\$ 6,449.12		26-01035,36,39 & 40 LOTS
4/29/2015	129 Long Point Energy, LLC	Vine Royalty LP	Center	1	72.181	108,271.50	\$ 1,500.00		04-024016
5/4/2015	132 Darrah, Pennie	Bounty Minerals/Bounty Minerals III	Green	1	40.4	240,000.00	\$ 5,940.59		09-020004
5/14/2015	144 Black Gold Group, Ltd.	Ridgetop Royalties, LLC	Switzerland	3	32.02	231,437.50	\$ 7,227.90		28-004019, 004006 & 004020
5/21/2015	148 Binegar, Shawn P.	Phive Starr Properties, LP	Adams	3	64.763	86,000.00	\$ 1,327.92	20%	01-022010, 022052 & 022053
5/28/2015	152 Yonley, Larry	RTB Minerals, LLC	Jackson	1	65.2	67,376.00	\$ 1,033.37	1/6th Int.	10-019007
5/29/2015	154 Phive Starr Properties, LP	Vine Royalty LP	Adams	3	64.763	129,526.00	\$ 2,000.00	20%	01-022010, 022052 & 022053
5/29/2015	155 Phive Starr Properties, LP	Vine Royalty LP	Salem	1	39.38	325,000.00	\$ 8,252.92		18-027018
6/4/2015	163 MidWest Land Services, Inc.	OGI, Inc., Et Al.	Wayne	1	20.016	100,080.00	\$ 5,000.00		32-011023
6/8/2015	171 Schultheis, Shannon	Winkler, Jonathan	Lee	1	5.011	15,000.00	\$ 2,993.41		11-015015
6/11/2015	176 Rose, Seth A.	Siltstone Resources II, LLC	Sunbury	1	3.241	11,343.50	\$ 3,500.00		24-014007
7/1/2015	195 Carter, Julius F.	Ridgetop Royalties, LLC	Center/Adams	3	103.109	216,510.00	\$ 2,099.82		04-049003, 012003 & 01-015003
7/1/2015	196 Raper, Lucille Ann & Nancy J.	Ridgetop Royalties, LLC	Benton	1	62	316,200.00	\$ 5,100.00		02-015006
7/8/2015	200 Reed, Dempsey & Joan	Phive Starr Properties, LP	Salem	3	56.21	110,258.50	\$ 1,961.55		18-031004, 031007 & 031007.1
7/8/2015	201 Cuventas, Janet Et Al.	Bounty Minerals II Acquisitions, LLC	Jackson	1	293.57	432,199.10	\$ 1,472.22		10-016006
7/9/2015	202 Graham, Ronald & Janet	Shepherd Royalty, LLC	Wayne	1	55.1	275,500.00	\$ 5,000.00		32-006009
7/15/2015	204 Daniels, Landseer & Gail	Robinson, Karl E.	Stafford	1	4.492	1.72	\$ 0.38	35%	08-003016
7/16/2015	207 Westhawk Minerals, LLC	Golden Eagle Resources II, LLC	Ohio	1	10.702	70,901.00	\$ 6,625.02		15-025012
7/16/2015	208 Westhawk Minerals, LLC	Golden Eagle Resources II, LLC	Adams	1	22.77	102,579.00	\$ 4,505.01		01-024036
7/16/2015	209 Westhawk Minerals, LLC	Golden Eagle Resources II, LLC	Seneca	1	4.354	31,778.00	\$ 7,298.58		21-003013
7/16/2015	210 Westhawk Minerals, LLC	Golden Eagle Resources II, LLC	Adams	1	5.7	50,825.00	\$ 8,916.67		01-024022
7/16/2015	211 Westhawk Minerals, LLC	Golden Eagle Resources II, LLC	Adams	1	20	90,100.00	\$ 4,505.00		01-002002
7/16/2015	212 Westhawk Minerals, LLC	Golden Eagle Resources II, LLC	Adams	1	5.086	45,825.00	\$ 9,010.03		01-023052
7/16/2015	213 Westhawk Minerals, LLC	Golden Eagle Resources II, LLC	Lewisville Corp	1	35.68	201,600.00	\$ 5,650.22		23-004015
7/16/2015	214 Westhawk Minerals, LLC	Golden Eagle Resources II, LLC	Ohio	1	7.35	64,241.00	\$ 8,740.27		15-026026
7/16/2015	215 Westhawk Minerals, LLC	Golden Eagle Resources II, LLC	Sunbury	1	32	409,600.00	\$ 12,800.00		24-007003
7/16/2015	216 Westhawk Minerals, LLC	Golden Eagle Resources II, LLC	Sunbury	1	0.451	5,773.00	\$ 12,800.44		24-011027
7/16/2015	217 Westhawk Minerals, LLC	Golden Eagle Resources II, LLC	Sunbury	1	57.254	768,705.00	\$ 13,426.22		24-011023
7/16/2015	218 Westhawk Minerals, LLC	Golden Eagle Resources II, LLC	Malaga	1	20	192,000.00	\$ 9,600.00		12-028007
7/16/2015	219 Westhawk Minerals, LLC	Golden Eagle Resources II, LLC	Center	1	74.94	509,592.00	\$ 6,800.00		04-039002
7/21/2015	224 Walkley, John & Jeanne	Vine Royalty LP	Salem	1	11.048	50,000.00	\$ 4,525.71		18-001012
7/21/2015	225 Phive Starr Properties, LP	Vine Royalty LP	Salem	3	56.21	125,293.00	\$ 2,229.02	55.52393%	18-031004, 031007 & 31007.1
7/24/2015	229 Winsor, Crystal A.	Timberwolf Minerals, LLC	Washington	1	3.632	17,000.00	\$ 4,680.62		29-015022
7/27/2015	231 Weese, Jason & Shelley	Vine Royalty LP	Salem	1	7.405	56,550.00	\$ 7,636.73		18-007040
7/27/2015	232 Ollom, Jeffrey Todd	Vine Royalty LP	Ohio/Salem	5	177.002	85,734.37	\$ 484.37	50%	
8/11/2015	250 Longwell, Gale & Roberta	Springbok Energy Partners, LLC	Lee	2	128.54	350,000.00	\$ 2,722.89	50%	11-006008, 010007
8/14/2015	253 Yonley, Donald W.	RTB Minerals, LLC	Jackson	1	50	310,000.00	\$ 6,200.00		10-027007
8/21/2015	265 Timberwolf Minerals, LLC	American Energy Partners-Utica Minerals, LLC	Washington	1	3.632	19,068.00	\$ 5,250.00		29-015022
8/31/2015	271 Weaver, Sam & Mary	Precision Capital, LP	Sunbury	2	117.47	60,000.00	\$ 510.77	5.76620%	24-014001, 014035
9/1/2015	272 Wilson, John & Keri	Springbok Energy Partners, LLC	Switzerland	2	60.761	81,000.00	\$ 1,333.09		28-014018, 014019
9/3/2015	275A Estep, Homer D. Jr.	Long Point Energy	Perry	2	24.11	5,875.06	\$ 243.68		16-011007, 014004
9/3/2015	278 Thompson, Stephen & Judith	Vine Royalty LP	Adams	1	67.539	388,349.25	\$ 5,750.00		01-021005
9/3/2015	279 Haslam, Terrance & Paula	Vine Royalty LP	Salem	3	21.879	100,000.00	\$ 4,570.59		18-022030, 022031, 022036
9/3/2015	280 Dick, Tim & Beverly	Vine Royalty LP	West Jers. Malga	3	18.122	116,705.68	\$ 6,440.00		14-001023, 0010231 & 12-031006
9/8/2015	282 Miller, Rodney A.	Golden Eagle Resources II, LLC	Benton	1	69.484	147,653.50	\$ 2,125.00	50%	02-016020
9/24/2015	299 Schell, Paul & Christine	Ridgetop Royalties, LLC	Summit	1	57.55	143,875.00	\$ 2,500.00		22-015005
9/25/2015	301 Paulus, B.F.	Vine Royalty LP	Perry	3	107	212,100.00	\$ 1,982.24		16-005008,005003,005009
10/6/2015	311 Abbott, Andrew & Laura	Sunflower Royalties, LLC	Perry	1	24.78	123,900.00	\$ 5,000.00		16-016017
10/13/2015	323 Yonley, Gary & Valerie	RTB Minerals, LLC	Jackson	1	65.2	67,373.00	\$ 1,033.33	1/6th Int.	10-019007

10/13/2015	325 Golden Eagle Resources II, LLC	Westhawk Minerals, LLC	Adams	1	5.086	22,912.00	\$ 4,504.92		01-023052
10/13/2015	326 Westhawk Minerals, LLC	Golden Eagle Resources II, LLC	Adams	1	8.291	74,702.00	\$ 9,010.01		01-025021
10/13/2015	327 Westhawk Minerals, LLC	Golden Eagle Resources II, LLC	Wayne	1	20.282	355,518.00	\$ 17,528.74		32-011006
10/13/2015	328 Westhawk Minerals, LLC	Golden Eagle Resources II, LLC	Washington	1	12.769	138,927.00	\$ 10,880.02		29-028024
10/13/2015	329 Westhawk Minerals, LLC	Golden Eagle Resources II, LLC	Bethel	1	24.25	263,840.00	\$ 10,880.00		03-017011
10/13/2015	330 Westhawk Minerals, LLC	Golden Eagle Resources II, LLC	Bethel	1	19.054	116,610.00	\$ 6,119.97		03-016019
10/13/2015	331 Westhawk Minerals, LLC	Golden Eagle Resources II, LLC	Center	1	39	88,400.00	\$ 2,266.67	33.00000%	04-024006
10/13/2015	332 Westhawk Minerals, LLC	Golden Eagle Resources II, LLC	Perry	2	18.531	56,313.00	\$ 3,038.85	54.00000%	16-013012 & 013014
10/13/2015	333 Westhawk Minerals, LLC	Golden Eagle Resources II, LLC	Green	2	73.35	924,606.00	\$ 12,605.40		09-022009 & .1
10/13/2015	334 Westhawk Minerals, LLC	Golden Eagle Resources II, LLC	Malaga	1	16.798	57,113.00	\$ 3,399.99	50.00000%	12-024028
10/13/2015	335 Westhawk Minerals, LLC	Golden Eagle Resources II, LLC	Center	2	15.111	48,490.00	\$ 3,208.92	50.00000%	04-011009
10/13/2015	336 Westhawk Minerals, LLC	Golden Eagle Resources II, LLC	Bethel	1	36.292	464,538.00	\$ 12,800.01		03-008023
10/13/2015	337 Westhawk Minerals, LLC	Golden Eagle Resources II, LLC	Green	1	13.61	144,266.00	\$ 10,600.00		09-029015
10/13/2015	338 Westhawk Minerals, LLC	Golden Eagle Resources II, LLC	Adams	1	6.826	16,059.00	\$ 2,352.62	44.00000%	01-005015
10/13/2015	339 Westhawk Minerals, LLC	Golden Eagle Resources II, LLC	Sunbury	1	1.578	17,169.00	\$ 10,880.23		24-006041
10/13/2015	342 Northcutt, Michael & Tari	Ridgetop Royalties, LLC	Salem	2	59.638	267,865.00	\$ 4,491.52	71.87000%	18-023013 & 0230010
10/13/2015	343 Phive Starr Properties, LP	Ridgetop Royalties, LLC	Perry	1	57.65	144,125.00	\$ 2,500.00		16-011016
10/15/2015	345 Thompson, Bob & Jessica	Vine Royalty LP	Lee	1	122.1	216,727.50	\$ 1,775.00		11-013013002
10/15/2015	346 Ciesielczyk, Gary & Amy J.	Vine Royalty LP	Center	1	64.43	135,000.00	\$ 2,095.30	38.80180%	04-019004
10/20/2015	352 Hossman, Elaine	Vine Royalty LP	Lee	1	122.1	216,727.50	\$ 1,775.00		11-013002 15-004008, .1, 18-029010, 03006 &
10/20/2015	353 Ollom, Timothy B.	Vine Royalty LP	Ohio/Salem	5	177.002	85,734.37	\$ 484.37	1/12th Int.	30021.3
10/27/2015	358 Dietz, Dale & Diane	Ridgetop Royalties, LLC	Perry	2	44.589	278,681.25	\$ 6,250.00		16-025021 & 025005
10/28/2015	359 Harlen, Dennis E.	RTB Minerals, LLC	Jackson	1	115.206	187,200.00	\$ 1,624.92	25.00000%	10-013006
11/10/2015	367 MidWest Land Services, Inc.	OGI, Inc., Et Al.	Wayne	2	89.23	446,150.00	\$ 5,000.00		32-011007 & 012010
11/24/2015	377 Daugherty, Donald G. Jr.	Pegasus Worldwide, LLC	Salem	1	2.92	18,980.00	\$ 6,500.00		18-019016
11/24/2015	378 Ollom, Jeffrey Todd	Vine Royalty LP	Ohio/Salem	7	84.041	14,473.73	\$ 172.22	1/54th Int.	See deed
11/24/2015	379 McBride, Donald J.	Vine Royalty LP	Center	1	22.539	112,645.00	\$ 4,997.78	50.00000%	04-008023
11/24/2015	380 Williams, James	Vine Royalty LP	Wayne	1	175.363	310,509.42	\$ 1,770.67	1/3 of 8/8 Int.	32-007006
11/24/2015	381 Young, Mavis	Vine Royalty LP	Adams	1	26.037	78,111.00	\$ 3,000.00		01-013009
11/24/2015	382 Snoke, Charles	Vine Royalty LP	Adams	1	26.037	78,111.00	\$ 3,000.00		01-013009 15-030070.1, 029001, 030115 &
12/9/2015	397 Hartman, Henry & Margaret	Axiom Minerals, LLC	Ohio	4	36.242	80,000.00	\$ 2,207.38	44.1477% Int.	030072
12/10/2015	402 Hoyt, Kelly J.	Sprinkbok Energy Partners, LLC	Sunbury	1	10	4,590.00	\$ 459.00	0.02955%	24-026007
12/15/2015	404 Ramsier, Joshua & Kaitlyn	Vine Royalty LP	Lee	1	29.108	54,000.00	\$ 1,855.16	15.46000%	11-010023
12/15/2015	405 Winland, Steven E.	Vine Royalty LP	Center	1	39.51	158,040.00	\$ 4,000.00		04-044011
12/15/2015	406 Phive Starr Properties, LP	Vine Royalty LP	Perry	2	22	165,001.32	\$ 7,500.06		16-002010 & .1
12/15/2015	407 McBride, Sharyn Et. Al.	Vine Royalty LP	Center	2	35.54	97,937.50	\$ 2,755.70		04-008012 & 008013
12/18/2015	413 Hoyt, Charles Jr.	Springbok Energy Partners, LLC	Sunbury	1	10	4,590.00	\$ 459.00	Part Int.	24-026007
12/23/2015	416 Faust, Tammy J.	Springbok Energy Partners, LLC	Sunbury	1	0.2955	4,590.00	\$ 15,532.99	?	24-026007

\$ 41,442,213.55

Average \$/acre is \$4,968.11